IITMT
Àssrmbleia l"egislativa

§ e cretar ia ds, § S, § têq Éq", §Êf ff^gru
r.:i í]*__:l_ L" _-

PORTARIA No l0ll202l .i),iiri.

;,
,r 1..'i ri:.,

i:,ul:iicttl* fiü Ll''[]"8' ALt'fi f

;fiÉ-r+'i4L
OS o DE crsrÃo DE PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

atribuições que the confere o Ato daDO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

Mesa Diretora n' 02912021, de 021021202I,

RESOLVE:

Conceder ao servidor EDELSON SANTANA DE ALMEIDA, matrícula no. 41374, o

direito de usufruir de 6 (seis) dias de dispensa do trabalho, nos dias 2610512021,

27 I 0512021, 281 05 12021, 3ll 05 12021, 0ll 0612021, e 021 06120210 com base nos termos do

artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no

Processo n" . 2021 I 6802.9927 -2, datado de I I I 05 I 2021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 12 demaio de202l.

DOMINGOS BOABAID PARREIRA
tão de Pessoas

Dados lançados no sstema de aÍasrarnent()

em ln? r OSr Po*
/r*rl-

ClrlS).]: 03 92,ç Q49 i {)ü}I-.Ít
Cf.? 7 8ú 4 {t - 9 na, a u, n1, i i l'17

() {n:,i 3313'ó&7ü

Dados lancar
erv_4d* úí

.,rOI]âl
*ogl--:

;Visto SGP/ALMÍ

l,It

MÁ'lü) üRüs§O I

t1o í), se 1.r)Í' A. CPA,
;ir '-^^- ", ",-\ll r dL.unl.,rYl r

íô] 1\5§[§,I8LUIÂ LU(;I$LÀ.I.J V,/\ D T
Avnnirla Antjrri Ani.ôrrio Maggi,

tr'v"/w.al,mt.gov,br

J.' .* /.^-r*